
"Aktion Kinder helfen Kindern!" 2025
Berlin-Brandenburg

Koordinatorin: Olena Surovtseva
kinder-helfen-kindern@adra.de

06151 8115-22

PLZ Aktionsgruppe Name Telefon E-Mail
14129 B.- Nikolassee Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
12049 B.-An der Hasenheide Elena Jiron 0174 9221796 ejiron@azba.de
13156 B.-Pankow Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
12687 B.-Marzahn Lutz Reschke 030 5410662 lutzreschke@web.de
12247 Berlin Laura Beichel 0176 32767152 Barbe.laura@googlemail.com
14776 Brandenburg Kathrin Schulenburg Kathrin.schulenburg@hotmail.de
15890 Eisenhüttenstadt Dorothea Vierus 033609 35314 dorothea.vierus@web.de

D-03238 Finsterwalde Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
D-01983 Großräschen Lothar Baberowski 0157 30373785 lotharbab@gmx.de

14943 Luckenwalde Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
14974 Ludwigsfelde Adelheid Kuhle adelheid-kuhle@sta-ludwigsfelde.de
16816 Neuruppin Ingelore Apelt 0170 6633203 apelt.np@t-online.de
16515 Oranienburg Gabi Gutenberger 0174 9710661 gabi.gutenberger@gmail.com
14513 Potsdam Engel Kerstin 0160 1765000 engelkerstin1@t-online.de
14471 Potsdam Ute Barth 0179 4893997 UteBarth12@googlemail.com

Stand: 23.10.2025
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